
平成26年 3月 31日 現在

財団法人 広沢技術振興財団

単位 :円

科 目 当年度 前年度 増減

資 産 の 部

1流 動 資 産
現
普  通  預

流 動 資 産 合 計

2固 定 資 産
基本財産
関 連 会 社 株
定  期  預
基 本 財 産 合

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

金

金

式
金

計

負 債 部

負 債
△
口 計

Ⅲ 正 味 財 産 の 部

1指定正味財産
寄附金

指定正味財産合計
(うち基本財産への充当額 )

2-般正味財産
(うち基本財産への充当額 )
正味財産合計
負債及び正味財産合計

164,844
10,512,359

25,988
16.456.269

138,856

△ 5,943,910

10.677.203 16,482,257 △ 5,805,054

275,000,000
5,037.389

275,000,000

5,037,389

0

0

280,037,389 280.037.389 0

280,037.389 280,037,389 0

290,714,592 296.519.646 △ 5.805.054

0 C 0

280,037,389 280,037,389
280,037,389

(280,037,389)

280,037,389
(280.037.389)

Ｏ

①

10,677,203

(0)

16,482,257

(0)

△ 5,805,054

(0)

290,714、 592 296,519,646 △ 5,805,054
290,714,592 296.519.646 △ 5,805,054


